
2008 年 12 月 1 日 

お客様各位  

 

株式会社レックアイ  

代表取締役社長 鈴木徳之 

 

新事業部開設のご案内 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度弊社におきましては、新事業部「SP（セールスプロモーション）事業部」

を開設することといたしました。  

 

 この新事業部は、従来の事務アウトソーシング業務（BPO）と Web の制作業務を拡大し、

より専門的、総合的に皆様のセールス活動がサポートできるよう専門家を招聘し、サービ

スの充実を図ったものであります。  

 

 昨今の厳しい経営環境ではありますが、今後の事業展開に弊社新事業部が皆様の事業発

展の一助となればと考えております。  

 

 なお、新事業部担当者が貴社にごあいさつにお伺いすることもあるかと思いますので、

どうぞよろしくお願いいたします。  

 

 末筆ながら、貴社のますますのご発展を祈念いたしております。  

 
敬具 

 


